VYSLEDKY slalomu ¢€.025 kategorie KI1M

dne 03.05.2003

Pofadatel:
TJ Klub kanoistiky Zelezny Brod

nazev zavodu:
Fraditel zavodu: Vertat Michael
vrechni rozhod&i: Sediva Iva
zastupce vrchniho rozhodéiho:
dozor VS8K:

Misto konani: Zelezny Brod
Protok:

Pocasi: zatazeno
Teplota vody: 7 st.C

bodova hodnota: 4 body

Abs. Vékova Jnéno Reg. Vykon. Rok  0Oddil
pofadi kateg. ¢islo tfida naroz.
1 Raab Ondfej 001214 M1 73 Dukla B,
2 2 Prskavec Jifi 000962 | 72 USK Pha
I 3 Lacina Pavel 008801 2+ 70 RoZatov
4 1 VT Simek Miroslav 004650 2+ 59 Jablonec
5 4 Kulhanek Jan 004612 2 78 Jablonec

6 5 VI Maroul Ladislav 008802 2+ 68 Roiatov

7 2 VT Skolil Dimitrij 000916 2 60 USK Pha

8 L DM Chladek Pavel 004922 2 87 Roudnice
9 6 Lhota Zbysek 007003 2 84 1Zel.Brod
10 1D0S Iajic Martin 004943 2 85 Roudnice
11 3 VT Kaspar Martin 000810 0 67 S.litkov
12 2 DM Smrcka Stépan 001051 3¢ 88 Benatky
13 118 1lajic Ondfej 004936 3 90 Roudnice
14 1IN 1it Petr 005284 3+ 91 L.Iatec
15 2 18 Brychci Petr 007074 3+ 90 Zel.Brod
16 318 Ornst Idenek 005240 3 90 L.Zatec
17 4 IS Puskarcuk Ales 004304 3¢ 89 ¢.Lipa

18 5 IS Tunka Ondiej 004625 3+ 90 Jablonec
19 6 15 Gotvald Robert 004318 3 90 ¢.Lipa

20 718 Teichman Oliver 999997 0 90 Spremberg

zeleznobrodské slalomy

tas

102.80
103.80
106.30
106.50

1. a 2. jizda
tr.body cel.body body

B R S RN O R SO RS O R RN S O RS SR O RN RN R D OO OO RO OO OO0 O OO

81.30
77.10
80.40
18.60
85.40
85.10
86.60
84.60
86.70
84.60
88.90
87.60
90.80
91.20
96.80
91.70
99.30
91.50
95.70
95.50
98.80
92.90
96.60
96.50
101.20
94.90
102.40
102.30
104.20
101.50
103.30
103.40
104.40
103.10
106.10
101.60
104.80
103.80
108.30
106.50

\-

atr.

Vysledné Zebfick.

170.50
171.20
171.30
176.50
182.00
188,50
190.80
191.20
191,70
193.10
196.10
204.70
205.70
206.70
207.50
207.70
208.60

214.80

body

63
35
51
47
43
39
35
31
27
23
22
21
20
19
18
17
16

15



dne 03.05.2003

TJ Klub kanoistiky Zelezny Brod

Abs. Vékova
poradi kateg.

21 818
225020
23 7
24 3 IM
25 978
26 10 I8
21 8
28 1118
29 1218
30 9
I 4
25V
33 1318
M 148
% 1 pi
36 4 IM
37 5 IM
8 10
39 2 pi
40 3 DM
4 6 M
42 3 pi
4 T M
44 1518
VT
DS

Iméno

Placak Michal
Witkovski Milton
Brabec Karel
Abraham Tomas
Vasatko Martin
Strnad Jan
Fencl Tomas
Placak Tomas
Skuhrovec Jifi
Baly Jan
Kulhanek Josef
Bolf Miroslav
Musil Jan

Lhota Stépan
Prskavec Jifi
Lomi¢ David
Ilamal Jaroslav
Morava Tomas
Slanina Vladimir
Benhak Jan
Barton Tomas
Kodelka Matéj
Paroha Tomas
CHromco Vaclav
Sedivy Vaclav
Lhota Radim

Dudzinski Lukasz

Reg. Vykon. Rok

¢islo tFida naroz.

004319 3+ 89
999996 0 92
000201 0 79
001013 0 92
001027 3 90
004326 3 90
000203 3 75
004301 3 %0
004348 3 90
000202 0 81
004610 3 51
000223 0 47
004660 0 90
007088 3 90
009962 1 93
004332 3 91
004349 3 91
000211 0 79
005228 0 94
004628 0 88
004617 0 91
004649 0 93
005238 0 91
005220 0 89
004322 2 66
007085 3 82
999999 0 86

0ddil

Spremberg
Ekonom P
Benatky
Benatky
¢.Lipa
Ekonom P
¢.Lipa
€.Lipa
Ekonom P
Jablonec
Ekonom P
Jablonec
Zel.Brod
USK Pha
¢.Lipa
€.Lipa
Ekonom P
L.Iatec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
L.Zatec
L.2atec
¢.Lipa
iel.Brod

Lesna PLR

=tr.

W e S A R R e |
1. a2, jizda Vysledné febiick.
Cas  tr.body cel.body body body

111.40 0 111.40 222.30 14
110,90 0 110,90

121.20 0 121.20 237.30
114,10 2 116.10

117.40 4 121.40 237.90 13
114.50 2 116.50

118.10 4 122.10 238.80 |2
114.70 2 116.70

116.60 0 116.60 242.30 11
121.70 4 125,70

119,00 6 125.00 243.90 10
116.90 2 118.90

121,00 6 127.00 246.90 9
117,90 2 119.9

120,90 4 124,90 250.80 8
121.90 4 125.90

123,60 4 127.60 251.70 7
118,10 6 124.10

124,00 12 136.00 252.60 6
116.60 0 116.60

127.90 2 129.90 261.40 5
125.50 6  131.50

134.60 4 138.60 264.60 4
124,00 2 126.00

131.10 4 135.10 265.90 3
122.80 8  130.80

125.90 6 131.90 282.10 2
138.20 12 150.20

114.20 0 114,20 282.70
118.50 50  168.50

149.40 6 155.40 286.10 1
122.70 8 130,70

142.20 6 148.20 287.50
135.30 4 139,30

138.20 16 154,20 294.24
134.04 6 140,04

161,30 4 165.30 309.50
132.20 12 144,20

154,50 14 168.50 314.70
136.20 10 146.20

141.20 8 149,20 349.60
142,40 58  200.40

154,30 104  258.30 521.90
155.60 108  263.60

207.80 314 521.80 902.50
214.70 166  380.70

189.60 276  465.60 1011.40
229.80 316  545.80
nestartoval nehodnocen
nestartoval
nestartoval nehodnocen
nestartoval
nestartoval nehodnocen

nestartoval

2




VYSLEDKY slalomu
dne 03.05.2003

Pofradatel :
TJ Klub kanoistiky Zelezny Brod

nazev zavodu:
Freditel zavodu: Veftat Michael
virchni rozhod@&i: Sediva Iva
zastupce vrchniho rozhod&iho:
dozor VS8K:

Misto konani: Zelezny Brod

Pritok:

Pocasi: zatazeno

Teplota vody: 7 st.C

bodova hodnota: 4 body

Abs. Vékova Jméno Reg. Yykon. Rok  0ddil

poiadi kateg. ¢islo tfida naroz.
1 1 VI Rohan Jifi 000967 1 64 USK Pha
2 1 VT Miller Jan 006210 2 68 Turnov

3 2VT Tunka Idenek 004623 3+ 57 Jablonec

4 1 DM Janousek Milan 000944 3 88 USK Pha

Sery Michal 008803 3 71 Roiatov

Sramek Jaroslav 004368 3 57 ¢.Lipa
7 1 IS Vléek Jan 004331 2 90 ¢.Lipa
Mejstiik Petr 008719 0 76 Medik P,

9 215 Bloch Marco 999995 0 90 Spremberg

1 4 Kopecky Jan 008702 3 78 Medik P.
. 5 Novak David 008721 0 74 Medik P,
VT Veftat Michal 007009 3 57 1Iel.Brod
15 Dobrowolski Dawid 999998 0 89 Lesna PLR

Zeleznobrodské slalomy

1. a2, jizda Vysledne ZebFick.
¢as  tr.body cel.body body body
88.10 0 88.10 173.90 22
85.80 0 85.80
95.10 2 97.10 190.20 14
93.10 0 93.10
100,40 0  100.40 200.50 10
100.10 0 100.10
102.80 0 102.80 200.60 6
97.80 0 97.80
105.20 0 105.20 213.90 5
108,70 0 108.70
110.90 0 110.90 222.20 4
111.30 0 111.30
109.40 2 111,40 222.80 3
111.40 0 111.40
126.60 2 12B.60 248.10 2
117.50 2 119.50
137.40 2 139.40_273.45
132.05 2 13405
141,00 10 151.00 283.10 1
130.10 2 132,10
153,20 2 155.20 288.80
133,60 0 133.60
nestartoval nehodnocen
nestartoval
nestartoval nehodnocen

nestartoval

€.025 kategorie C1

SED.

1




VYSLEDKY slalomu ¢€.025 kategorie Kl1lZ

dne 03.05.2003

Pofradatel :
TJ Klub kanoistiky Zelezny Brod

nazev zavodu: zeleznobrodske slalomy
Feditel zavodu: Vertat Michael

vrchni rozhod&i: Sediva Iva

zastupce vrchniho rozhodéiho:

dozor VSK:
Misto konani: Zelezny Brod
PrOtok:
Pocasi: zatazeno
Teplota vody: 7 st.C
bodova hodnota: 4 body
Abs. Vékova Jméno Reg. Vykon. Rok  0ddil
poradi kateg. ¢islo tfida naroz. Cas
1 1 VT Prskavcova Marcela 000994 2+ 65 USK Pha 93.90
94,10
2 1 DM Dandova Anna 001006 2+ 88 Benatky 94,30
95,20
3 2 VT Rohanova Bronislava 000907 2 67 USK Pha 96.00
96,30
4 2 DM Urbanova Miroslava 001049 2 88 Benatky 96.80
96.60
5 1 IS Sediva Katefina 004321 3+ 89 C.lipa 99,50
97.70
6 3 DM Cerna Klara 004940 2 87 Roudnice 101.00
98.80
7 218 MWitkovski Maggi 999994 0 89 Spremberg  102.40
101.70
8 3 IS Drahozalova Jana 004901 3 90 Roudnice 105.90
100.60
9 4 IS Rosentreter Anne 999993 0 90 Spremberg  103.50
104.00
10 5 IS Janouskova Eva 009971 3 90 USK Pha 107.30
_ 105.30
11 6 IS Kuhlee Francizka 999992 0 89 Spremberg  112.50
110,50
12 718 S&ramkova Katefina 004339 3 89 ¢.Lipa 112.60
113.10
13 1 Kadparova Iva 000825 3 72 S8.Iizkov 120.90
117.00
14 2 Wagnerova Tamara 008720 3 78 Medik P. 119.00
122.20
15 3 Kasparova Jana 000826 0 75 §.iiikov 127.40
121.00
16 4 Fenclova Jana 000214 3 75 Ekonom P 134.50
134.90
17 5 Machohova Barbora 000226 0 76 Ekonom P 165.40
161.10
18 8 IS Koudelkova Barbora 004648 0 90 Jablonec 171.50
167.70
19 1 IM Bendova Marie 004935 0 92 Roudnice 176.40
167.50

1. a2 jiuda

Vysledné Zebfick.

tr.body cel.body body

(=T S T SR G R I — L = S R T = G I — T — B T - R

w
L I

152
212
402
252

DM Tunkova Kristyna 004643 3¢ 88 Jablonec nestartoval
nestartoval

93.90

94.10

94.30

95.20

96.00

96.30

96.80

96.60
101.50

97.70
103.00
102.80
102.40
103.70
105.90
100.60
103.50
104.00
107.30
107.30
112.50
110.50
114.60
117.10
122.90
117.00
119.00
124.20
127.40
121.00
136.50
134.90
169.40
213.10
323.50
379.70
578.40
419.50

193.40
199.20
205.80

1206210
206.50

207.50

214.60

223.00

231,70

239.90

243.20

248.40

271.40

382.50

703.20

997.90

body

21
17

13

nehodnocen



VYSLEDKY slalomu
dne 04.05.2003

Poradatel:
TJ Klub kanoistiky “Zelezny Brod

nazev zavodu:
raeditel zavodu: Vertat Michael
vrehni rozhod&i: Sediva Iva
zastupce vrchniho rozhodéiho:
cdozor VSK:

Misto konani: Zelezny Brod

Pritok:
Pocasi: jasno
Teplota vodv: 7 st.C

bodova hodnota: 4 body

Abs. Vekova Jnéno
pofadi kateg.

Rea. Vvkon. Rok  0ddil
¢islo tfida naroz.

11 Prskavec Jifi 000962 1 72 USK Pha

2 1 VT Sipek Miroslay 004650 2+ 59 Jablonec

3 2 VT Maroul Ladislav 008802 2+ 68 Roiatov

4 3 VT Bedivy Vaclav 004322 2 66 C.Lipa

Lacina Pavel 008801 2+ 70 RoZatov

Lhota Ibysek 007003 2 84 lel.Brod

7 4 VT KaSpar Martin 000810 0 67 S.Iiikov

8 5VT Skolil Dimitrij 000916 2 60 USK Pha

9 1 DM Smrcka 3tépan 001051 3+ 88 Benatky

10 118 Ornst Idenék 005240 3 90 L.Zatec

11 1 IM 1it Petr 005284 3+ 91 L.latec

12 215 Puskarcuk Ales 004304 3+ 89 C.Lipa

134 Lhota Radim 007085 3 82 Zel.Brod

14 3 IS Tunka Ondfej 004625 3+ 90 Jablonec

15 4 1S Brychci Petr 007074 3+ 90 iel.Brod

16 518 Teichman Oliver 999997 0 90 Spremberg

17 615 Gotvald Robert 004318 3 90 ¢C.Lipa

18 2 IM Witkovski Milton 999996 0 92 Sprembera

19 1 pi Prskavec Jifi 009962 1 93 USK Pha

20 5 Baly Jan 000202 0 81 Ekonon P

c.025 kategorie

Zeleznobrodské slalomy

cas

K1M

1. a2 2. jizda
tr.body cel.body body body

SR O O O o BRSO O RN O O RO RO O R DO RO R RS RSSO O OO0 O TR

88.60
83.80
87.10
86.30
90.40
91.00
93.40
91.70
96.10
91.50
96.10
91.80
93.50
97.00
93.80
96.90
102.00
99.40
103.30
100.60
105.80
102.20
111.10
102.40
109.00
106.80
110.60
106.50
108.10
109.10
111.30
108.80
110.10
111.40
111.20
112.50
114.70
116.70
119.10
114.20

Vysledne febfick.

172.40 55
173.40 47
181.40 43
185.10 39
187.60 35
187.90 31
190.50 27
190.70 23
201.40 22
203.90 21
208.00 20
213.50 19
215.80 18
27.10 17
27.20 16
220,10

21.50 15
223.70

231.40

23330 14
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dne 04.05.2003
TJ Klub kanoistiky “Zelezny Brod Str. 2
fbs. Veékova Jméno Reg. Vykon. Rok  0ddil 1. a2, jizda Yysledné Iebfick.
poradi kateg. ¢islo tfida naroz. ¢as  tr.body cel.body body body
21 6 Brabec Karel 000201 0 79 Ekonom P 118.70 2 120.70 234,70 13
114,00 0 114.00
22 6 VT Benda Libor 004934 0 66 Roudnice 120.30 0 120.30 235.30 12
113.00 2 115.00
23 7 I8 Vasatko Martin 001027 3 90 Benatky 122.70 0 122,70 238.40 11
113.70 2 115.70
24 8 IS Placak Michal 004319 3t 89 C.lipa 119.40 4 123.40 239.00 10
113.60 2 115.60
25 9 I8 Strnad Jan 004326 3 90 ¢&.lipa 114.90 2 116.90 240.60 9
119.70 4 123.70
26 10 IS Skuhrovec Jifi 004348 3 90 ¢&.Lipa 119.60 2 121.60 243.80 8
120,20 2 122.20
21 3 IN Abraham Tomas 001013 0 92 Benatky 121.50 0 121,50 245.80 7
122.30 2 124,30
28 7 Fencl Tomas 000203 3 75 Ekonom P 121.00 4 125.00 246.60 6
119.60 2 121.60
29 11 IS Placak Tomas 004301 3 90 ¢.Lipa 122.70 0 122.70 247.70 5
125.00 0 125.00
30 79T Bolf Miroslav 000223 0 47 Ekonom P 128.10 2 130.10 249.90 4
119.80 0 119.80
31 4 IM Lomic David 004332 3 91 &.Lipa 128.30 0 128.30 252.20 3
121.90 2 123.90
32 12 IS Musil Jan 004660 0 90 Jablonec 133.40 0 133.40 274,70 2
139,30 2 141.30
33 13 IS Lhota Stépan 007088 3 90 fel.Brod 141.90 4 145.90 284.20 1
136.30 2 138.30
34 S IN Ilamal Jaroslav 004349 3 91 ¢&.Lipa 144.60 0 144,60 293.80
143,20 6 149.20
35 6 IM Bartoil Tomas 004617 0 91 Jablonec 153.60 2 155.60 310.80
149,20 6 155.20
36 2 pi Slanina Vladimir 005228 0 94 L.Zatec 177.00 4 181.00 329.60
146.60 2 148.60
3 8 Morava Tomas 000211 0 79 Ekonom P 134,50 58 192.50 334.80
130,30 12 142,30
38 7 IM Paroha Tomas 005238 0 91 L.iatec 223.30 16 239,30 452.40
203.10 10 213.10
39 14 IS CHromco Vaclav 005220 0 89 L.Zatec 236.50 310 546.50 817.30
206.80 64 270.80
DM Benhak Jan 004628 0 88 Jablonec 159.80 6  165.80 nehodnocen
zvrhl
Raab Ondfej 001214 NT 73 Dukla B.  nestartoval nehodnocen
nestartoval
Kulhanek Jan 004612 2 78 Jablonec  nestartoval nehodnocen
nestartoval
DS Dudzinski Lukasz 999999 0 B6 Lesna PLR nestartoval nehodnocen
nestartoval
pi Kodelka Matéj 004649 0 93 Jablonec  nestartoval nehodnocen
nestartoval
DS Zajic Martin 004943 2 85 Roudnice  nestartoval nehodnocen
nestartoval
DM Chladek Pavel 004922 2 87 Roudnice  nestartoval nehodnocen
nestartoval
IS 1ajic Ondrej 004936 3 90 Roudnice  nestartoval nehodnocen

nestartoval




dne 04.05.2003

TJ Klub kanoistiky ~Zelezny Brod Str. 3
Abs. Veékova Iméno Reg. Vykon. Rok  0ddil 1. a2, jizda Vysledné Zebrick.
poradi kateg. ¢islo tfida naroz. ¢as tr.body cel.body body body

VT Kulhanek Josef 004610 3 51 Jablonec  nestartoval nehodnocen

nestartoval



VYSLEDKY slalomu ¢€.025 kategorie K1Z

dne 04.05.2003

Poradatel :
TJ Klub kanoistiky “Zelezny Brod

nazev zavodu:
reditel zavodu: Vefrtat Michael
vrchni rozhod&i: Sediva Iva
zastupce vrchniho rozhodéiho:
dozor VSK:

Misto konani: Zelezny Brod
Pritok:

Pocasi: jasno
Teplota vody: 7 st.C

bodova hodnota: 4 body

Abs. Veékova Jnéno Reg. Vykon. Rok  0ddil
poradi kateg, ¢islo tfida naroz.

1 1 VT Prskavcova Marcela 000994 2+ 65 USK Pha
2 1 DM Dandova Anna 001006 2+ 88 Benatky

3 115 Sediva Katefina 004321 3+ 89 C.Lipa

4 2 I8 Rosentreter Anne 999993 0 90 Spremberg

5 2DM Urbanova Miroslava 001049 2 88 Benatky

6 318 MWitkovski Maggi 999994 0 89 Spremberg

1 4 IS Janouskova Eva 009971 3 90 USK Pha

8 5 1IS Kuhlee Francizka 999992 0 89 Spremberg

9 3 DM Tunkova Kristyna 004643 3+ 88 Jablonec
10 1 Kasparova Jana 000826 0 75 S.Eiikov
11 6 IS Sramkova Katefina 004339 3 89 C.Lipa
12 2 Fenclova Jana 000214 3 75 Ekononm P
133 Machohova Barbora 000226 0 76 Ekonom P
14 1 IM Bendova Marie 004935 0 92 Roudnice

Kasparova Iva 000825 3 72 8.%izkov
VT Rohanova Bropislava 000907 2 67 USK Pha
Wagnerova Tamara 008720 3 78 Medik P.
Vesela Katefina 008718 0 80 Medik P,
1S Koudelkova Barbora 004648 0 90 Jablonec

DM Eerna Klara 004940 2 87 Roudnice

Zeleznobrodskeé slalomy

Vysledné febfick.

¢as  tr.body cel.body body body

1. a 2. jizda
97.40 0 97.40
97.07 0 97.07
96.70 0 96.70
100.50 0 100.50
99.70 0 99.70
101.20 0 101.20
101.10 0 101.10
101.80 0 101.80
98.00 0 98.00
101.50 4 105,50
105.10 0  105.10
104,50 0 104.50
106.10 0 106.10
104.60 0 104.60
105.50 0 1105:50
108.90 0 108.90
108.70 2 110.70
107.00 0 107.00
123.20 0 123.20
119.30 0 119.30
120.90 4 124.90
120,80 2 122.80
132.90 0 132.9
136.70 2  138.70
165.50 6 171.50
151.20 2 153.20
169.00 4 173.00
162.60 4 166.60
124.40 2 126.40
zvrhl
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval

nestartoval

194.47 19
197.20 15
200,90 11
202.90
203.50 1
209.60
210.70 6
214.40
217.70 5
242.50 4
247.70 3
271.60 2
324.70 1
339.60
nehodnocen
nehodnocen
nehodnocen
nehodnocen
nehodnocen
nehodnocen

Str.




dne 04.05.2003

TJ Klub kanoistiky “Zelezny Brod Str. 2
Abs. Vékova Inéno Reg. Vykon. Rok  0ddil 1. a2 jizda Vysledné Zebfick.
pofadi kateq. ¢islo tfida naroz. cas tr.body cel.body body body

IS Drahozalova Jana 004901 3 90 Roudnice  nestartoval nehodnocen

nestartoval



VYSLEDKY slalomu ¢€.025 kategorie Cl1
dne 04.05.2003

Poradatel :
TJ Klub kanoistiky “Zelezny Brod

nazev zavodu:
Ffaeditel zavodu: Vertat Michael
vrchni rozhod&i: Sediva Iva
zastupce vrchniho rozhodéiho:
dozor VSK:

Misto konani: Zelezny Brod
Pritok:

Pocasi: jasno
Teplota vody: 7 st.C

bodova hodnota: 4 body

Abs. Vékova Inéno Reg. Vykon. Rok  0ddil
pofadi kateg, cislo tfida naroz.
1 1 VT Miller Jan 006210 2 68 Turnov
2 1 DK Janousek Milan 000944 3 88 USK Pha
I 2V Tunka Idenék 004623 3t 57 Jablonec
4 1 Sery Michal 008803 3 71 Roiatov

5 3 VT B&ramek Jaroslav 004368 3 57 €.Lipa

6 115 Vicek Jan 004331 2 90 C.Lipa
7 218 Bloch Marco 999995 0 90 Sprembera
g 2 Novak David 008721 0 74 Medik P.
L Kopecky Jan 008702 3 78 Medik P,
VT Rohan Jifi 000967 1 64 USK Pha
VT VeFtat Michal 007009 3 57 Zel.Brod
Mejstiik Petr 008719 0 76 Medik P.

1S Dobrowolski Dawid 999998 0 89 Lesna PLR

Zeleznobrodské slalomy

1. a2, jizda
tas tr.body cel.body
98.20 0 98.20
99,80 2 101.80
104.10 0 104,10
100.80 0  100.80
104.00 0 104.00
105.10 0 105.10
109.30 0 109.30
111.70 0 111.70
111.60 0 111.60
111.80 0 111.80
111.70 0 111.70
110.50 2 112.50
132.40 0 132.40
130.10 0 130.10
138.80 0 138.80
144,10 2 146.10
139.80 5  195.80
126.10 2 128.10
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval
nestartoval

nestartoval

Vysledné febfick.

body body
200.00 14
204.90 10
209.10 6
221.00 5
223.40 4
224.20 3
262.50
284.90 2
323.90 1
nehodnocen
nehodnocen
nehodnocen
nehodnocen




~(vyysledek in[86400]) VYSLEDKY slalomu &.025 kategorie C2
dne 04 .05.03

Pofadatel:
TJ Klub kanoistiky “zZelezny Brod Str. 1
nazev zavodu: Zeleznobrodské slalomy

Ffeditel zavodu: Vertat Michael
vrchni rozhod@&i: Sediva Iva
zastupce vrchniho rozhodéiho:

dozor VSK:
Misto konani: Zelezny Brod
Pritok:
Pocasi: jasno
Teplota vody: 7 st.C
bodova hodnota: 4 body
Abs. Vékova Jnéno Reg. Vykon. Rok  Oddil 1. a 2. jizda Vysledné Zebfick.
pofadi kateg. ¢islo trida naroz. tas  tr.body cel.body body body
11 Kadparova Eva 008711 2 75 Medik P. 121.30 0 121.30 240.80 13
Kaspar Martin 000810 67 S.iiikov 119.50 0 119.50
2 123 Gotvald Robert 004318 2 90 ¢.Lipa 122.90 2 124,90 243,20 9
Vicek Jan 004331 90 ¢.Lipa 116.30 2 118.30
3 215 O0lah Marek 001032 3 89 Benatky 122.30 2 124.30 252.50 5
0lah Michal 001053 90 Benatky 124,20 4 128,20
4 2 Raab Ivo 007005 3 34 iel.Brod 136.00 2 138.00 280.10 4
Vertat Michal 007009 57 Zel.Brod 140.10 2 142,10
5 3 s Placdk Michal 004319 3 89 C.lipa 140.80 4 144,80 286.00 3
Placak Tomas 004301 90 ¢.Lipa 135.20 6  141.20
6 3 Vesela Katefina 008718 0 80 Medik P. 151.40 2 153.40 303.40 2
Novak David 008721 74 Medik P. 148.00 2 150.00
7 4 Kasparova Jana 000826 0 75 S.1iZkov 157.90 2 159.90 313.10 1
Kasparova Iva 000825 72 S.Iiikov 151.20 2 153.20
B 5 Orlikova Katefina 008709 3 78 Medik P. 147.00 60  207.00 358.50
Kopecky Jan 008702 78 Medik P, 143.50 8  151.50
Honner Jaroslav 008704 0 78 Medik P. 191.20 62  253.20 nehodnocena
Doubek David 008717 71 Medik P. zvrhl
000000 00 Jablonec  nestartoval nehodnocena
000000 00 Jablonec  nestartoval
Wagnerova Tamara 008720 0 78 Medik P. nestartoval nehodnocena

Mejstiik Petr 008719 76 Medik P.  nestartoval




